CSCJ

[luminando e educando geragdes.

COLEGIO SAGRADO CORACAO DE JESUS

ANO - 2021
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DIAS LETIVOS

[MESES DIAS SEM DIAS COM-GENDA
SABADOS SABADOS

Janeiro 10 2 INICIO OU TERMINO DAS ATIVIDADES
Fevereiro 17 1 SABADO LETIVO

Margo 23 1 FERIADO

Abril 19 1 FERIAS COLETIVAS

Maio 20 1 REUNIAO PEDAGOGICA

Junho 13 1 CARNAVAL

1° Semestre 102 7 PAIXAO DE CRISTO




Julho
Agosto
Setembro
Outubro
Novembro

Dezembro

20 Semestre
Total do Ano

5
22
21
19
20

3

90
192

0 DIA DAS MAES

2 FESTA JUNINA

1 DIA DOS PAIS

1 REUNIAO GERAL DOS PAIS
1 AVALIACOES

0 AVALIAGAO DIAGNOSTICA
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